
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

 

 

Szám: IV.B/86/2018. 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. január 24-én  (szerda)  9 
órakor a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Szekszárd, Béla király tér 8.) II. emeleti 
tárgyalójában megtartott üléséről. 
 
 
Jelen vannak:   ifj. Kovács György elnök,  

Kovács György elnök-helyettes 
 

1 képviselői mandátum betöltetlen.  
 

Tanácskozási joggal megjelent:  
 
    dr. Horváth Annamária oktatási referens 
A jegyző megbízásából:  Feri Blanka osztályvezető, jegyzőkönyvvezető 
 
 
Az elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 2 fő képviselő megjelent, a 
nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete határozatképes, megnyitja az ülést. 
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a testület 2 igen 
szavazattal elfogadott, és a következő napirendet állapította meg: 
 

N a p i r e n d 
 

1. napirendi pont: 
Egyetértési jog gyakorlása roma nemzetiségi nevelést-oktatást ellátó iskolák felvételi körzetének 
meghatározásához 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
2. napirendi pont: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
között létrejött együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
Előadó: Feri Blanka osztályvezető 

 
 

1. napirendi pont: 
Egyetértési jog gyakorlása roma nemzetiségi nevelést-oktatást ellátó iskolák felvételi körzetének 
meghatározásához 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 



2 

szrno0124jkv 

 

 
dr. Horváth Annamária oktatási referens:  Ismerteti az előterjesztést. 

Kovács György elnök-helyettes: Elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen szavazattal 

elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:   

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének 1/2018. (I.24. ) határozata 
a roma nemzetiségi nevelést-oktatást ellátó iskolák felvételi 

körzetéről 

 
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (10) 
bekezdésével kapott felhatalmazás alapján 
 
1. egyetért a roma nemzetiségi nevelést-oktatást végző iskolák 
felvételi körzetének a Tolna Megyei Kormányhivatal Szekszárdi Járási 
Hivatala által a jelen határozat mellékletében foglaltak szerint 
tervezett, 2018. évi meghatározásával; 
 
Határidő:  2018. január 24. 
Felelős:  ifj. Kovács György elnök 
 
2. felhívja a jegyzőt, hogy a határozatot és mellékletét juttassa 
el a Tolna Megyei Kormányhivatal Szekszárdi Járási Hivatalához. 
 
Határidő:  2018. február 15. 
Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 
 

 
 
 
2. napirendi pont: 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
között létrejött együttműködési megállapodás felülvizsgálata 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
Előadó: Feri Blanka osztályvezető 

 
Feri Blanka osztályvezető: Ismerteti az előterjesztést.   
 
ifj. Kovács György elnök: Elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  



3 

szrno0124jkv 

 

 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen szavazattal 

elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:   

 

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2/2018. (I.24.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatával megkötött 
együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról 
 
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) 
bekezdése alapján 

 
1. a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatával megkötött, 
2017. február 15. napjától hatályos együttműködési megállapodást 
felülvizsgálta és úgy határoz, hogy az előterjesztés mellékletét képező 
- módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt - együttműködési 
megállapodást jóváhagyja. 

 
Határidő: 2018. január 31. 
Felelős: ifj. Kovács György elnök  

 
 2. felhívja az Elnököt az együttműködési megállapodás 

aláírására.  
 
Határidő: 2018. január 31. 
Felelős: ifj. Kovács György elnök  
 
 

További napirendi pont nem lévén, az elnök a képviselő-testület ülését 9 óra 15 perckor berekeszti.   
 

 
K.m.f. 

 
           ifj. Kovács György  
                                                  elnök 
Jegyzőkönyv-hitelesítő: 

Kovács György 
elnök-helyettes 
 
 

Készítette: 
  Feri Blanka   
            osztályvezető 
 

Ellenjegyezte:     
                 dr. Molnár Kata  

                                                                                                         jegyző  


